
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,512,400

3,929,500

1,907,000

8,946,500

5,087,300

6,154,300

6,612,000

14,637,850

4,900,500

7,774,350

3,344,000

7,971,850

3,285,000

3,938,150

4,504,000

4,033,500

19,959,300

2,410,100

10,218,250

5,982,000

13,514,700

5,945,250

8,607,750

16,895,400

1,862,000

11,906,450

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,441

8,421

4,000

10,176

4,000

178

14,526

11,939

7,750

7,405

4,675

18,934

3,529

15,000

3,000

3,214

12,147

17,375

34,329

18,638

11,734

15,614

24,027

12,078

14,000

11,607

17,195,000

4,171,284

299,000

12,847,140

3,236,700

1,540,000

17,669,000

36,078,870

12,870,000

10,337,597

3,020,000

38,980,300

3,034,290

7,300,400

941,500

723,000

39,994,200

7,498,200

32,284,812

20,323,760

28,832,949

18,660,105

30,976,170

60,631,000

4,973,000

24,366,900

特別寄付金 合計

深川

羽幌

妹背牛

留萌

赤平

芦別

砂川

滝川

美唄

江別

江別西

岩見沢

岩見沢東

栗沢

栗山

当別

札幌

札幌はまなす

札幌北

札幌モーニング

札幌西

札幌西北

札幌手稲

札幌東

札幌清田

札幌幌南

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

99,000

120,000

28,000

79,500

80,000

5,000

154,000

328,000

96,000

144,000

73,000

92,000

60,000

54,000

78,000

90,000

522,000

80,000

207,500

142,000

150,000

103,500

146,000

452,000

44,000

204,000

290,000

200,000

0

185,100

0

0

398,000

663,000

90,000

130,000

100,000

1,650,000

0

216,000

0

0

1,130,000

198,000

1,200,000

529,000

425,000

443,000

743,000

925,000

110,000

388,000

普通

389,000

320,000

28,000

264,600

80,000

5,000

552,000

991,000

186,000

274,000

173,000

1,742,000

60,000

270,000

78,000

90,000

1,652,000

278,000

1,407,500

671,000

575,000

546,500

889,000

1,377,000

154,000

592,000

34

38

7

26

20

28

38

83

24

37

37

92

17

18

26

28

136

16

41

36

49

35

37

114

11

51

2021年6月30日

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

178

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

1,000

4,000

3,000

3,000

3,000

4,000

5,000

5,000

4,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

23,707,400

8,100,784

2,206,000

21,793,640

8,324,000

7,694,300

24,281,000

50,716,720

17,770,500

18,111,947

6,364,000

46,952,150

6,319,290

11,238,550

5,445,500

4,756,500

59,953,500

9,908,300

42,503,062

26,305,760

42,347,649

24,605,355

39,583,920

77,526,400

6,835,000

36,273,350

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

53,000

6,208,500

17,862,450

840,400

3,986,000

4,352,400

4,787,100

12,014,450

9,587,500

2,555,000

2,385,800

5,549,700

8,812,700

2,328,000

5,710,000

1,589,000

2,470,000

1,111,200

3,046,700

2,507,750

3,261,600

5,630,200

4,757,500

7,682,300

10,091,800

8,319,750

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

1,000

6,500

22,192

3,250

22,370

4,304

4,000

16,739

11,656

4,750

10,000

9,000

7,047

4,000

3,042

5,714

10,470

5,687

3,000

0

3,000

3,569

5,777

4,612

3,875

11,306

0

25,220,424

48,745,200

349,000

18,987,921

2,781,000

1,100,000

14,938,581

17,091,704

237,337

91,227

5,784,000

8,851,574

3,500,114

5,518,540

790,000

4,980,000

1,826,000

524,000

1,688,000

308,239

10,360,700

5,899,761

10,084,718

8,686,688

8,749,865

特別寄付金 合計

札幌ライラック

札幌真駒内

札幌南

札幌大通公園

新札幌

岩内

倶知安

小樽

小樽南

小樽銭函

蘭越

余市

千歳

千歳セントラル

恵庭

北広島

長沼

由仁

えりも

三石

様似

静内

浦河

伊達

室蘭

室蘭東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

15,000

80,000

338,000

39,000

104,000

69,000

132,000

442,000

256,000

76,000

80,000

160,000

296,000

86,000

143,000

60,000

68,000

29,500

57,000

0

45,000

132,000

56,000

186,000

124,000

130,200

0

50,000

1,504,000

0

500,000

30,000

0

780,000

490,000

0

0

200,000

225,500

86,000

0

20,000

110,000

16,000

0

0

0

100,000

100,000

100,000

0

209,000

普通

15,000

130,000

1,842,000

39,000

604,000

99,000

132,000

1,222,000

746,000

76,000

80,000

360,000

521,500

172,000

143,000

80,000

178,000

45,500

57,000

0

45,000

232,000

156,000

286,000

124,000

339,200

15

20

83

12

27

23

33

73

64

16

8

40

74

43

47

14

17

8

19

11

15

65

27

62

32

30

2021年6月30日

1,000

4,000

4,000

3,000

4,000

3,000

4,000

6,000

4,000

4,000

10,000

4,000

4,000

2,000

3,000

4,000

4,000

3,500

3,000

0

3,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,200

53,000

31,428,924

66,607,650

1,189,400

22,973,921

7,133,400

5,887,100

26,953,031

26,679,204

2,792,337

2,477,027

11,333,700

17,664,274

5,828,114

11,228,540

2,379,000

7,450,000

2,937,200

3,570,700

4,195,750

3,569,839

15,990,900

10,657,261

17,767,018

18,778,488

17,069,615

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,852,250

5,019,500

1,348,500

13,677,600

4,022,250

3,597,600

3,613,100

1,814,450

1,506,500

2,138,095

5,918,750

11,935,000

4,687,250

1,635,000

2,908,500

10,567,650

2,900,000

6,901,750

4,940,750

423,324,695

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,479

2,035

1,000

7,472

2,542

2,000

4,500

2,000

20,909

2,222

15,096

3,842

6,083

5,000

3,937

3,803

14,929

10,285

0

10,131

9,721,644

6,214,791

762,249

14,137,936

5,749,041

310,500

7,128,600

17,300

6,382,600

73,000

31,119,500

24,230,292

7,128,375

1,222,020

1,156,426

4,446,000

9,893,660

20,216,891

10,834,575

806,625,170

特別寄付金 合計

室蘭北

登別

洞爺湖

函館

函館亀田

森

七飯

長万部

函館セントラル

江差

函館五稜郭

函館東

函館北

北斗

白老

苫小牧

苫小牧東

苫小牧北

2510その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

144,000

57,000

12,000

213,000

72,000

64,000

63,000

20,000

90,000

20,000

107,000

146,000

36,000

60,000

126,000

232,000

57,000

114,000

0

8,468,200

407,000

0

0

340,000

19,541

0

0

0

370,000

0

708,200

0

73,500

0

0

0

375,968

174,000

0

17,001,809

普通

551,000

57,000

12,000

553,000

91,541

64,000

63,000

20,000

460,000

20,000

815,200

146,000

109,500

60,000

126,000

232,000

432,968

288,000

0

25,470,009

48

28

12

74

36

32

14

10

22

9

54

38

18

12

32

61

29

28

0

2,514

2021年6月30日

3,000

2,000

1,000

3,000

2,000

2,000

4,500

2,000

4,000

2,000

2,000

4,000

2,000

5,000

4,000

4,000

2,000

4,000

0

15,573,894

11,234,291

2,110,749

27,815,536

9,771,291

3,908,100

10,741,700

1,831,750

7,889,100

2,211,095

37,038,250

36,165,292

11,815,625

2,857,020

4,064,926

15,013,650

12,793,660

27,118,641

15,775,325

1,229,949,865

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


